Handbuch/Manual DE/EN  PGH471-PGH473_D00382_00_M_DEEN / 05.2019
PGH471/PGH473
Prüfstrom-Generator/Locating current injector
2	 PGH471-PGH473_D00382_00_M_DEEN / 05.2019
PGH471/PGH473
Bestimmungsgemäße Verwendung
Der Prüfstrom-Generator PGH471(E) bzw.
PGH473(E) wird innerhalb einer Einrichtung zur

gegenüber der Standardausführung des
Gerätes vorgenommen wurden.
Bestellangaben
Typ/Type Versorgungsspannung/
Supply voltage Us
Netznennspannung/
Nominal system volta-
ge Un
BMS-Bus-
Adressbereich/
BMS bus address
range
Art.-Nr./
Art. No.
PGH471 AC 230 V AC 20…575 V/
DC 20… 504 V*
111…119 B95018004
PGH471-13 AC 90…132 V* AC 20…575 V/
DC 20… 504 V*
111…119 B95018005
PGH471-21 DC 10,5…80 V* AC 20…575 V/
DC 20… 504 V*
111…119 B95018006
PGH471-23 DC 77…286 V* AC 20…575 V/
DC 20… 504 V*
111…119 B95018007
PGH471E AC 230 V AC 20…575 V/
DC 20… 504 V*
121…150 B95018008
PGH473 AC 230 V AC 20…265 V/
DC 20…308 V*
111…119 B95018009
PGH473-13 AC 90…132 V* AC 20…265 V/
DC 20…308 V*
111…119 B95018010
PGH473-21 DC 10,5…80 V* AC 20…265 V/
DC 20…308 V*
111…119 B95018011
PGH473E AC 230 V AC 20…265 V/
DC 20…308 V*
121…150 B95018015
Versions differing from the standard
version
There will only be a label in this field, if the de-
vice is different from the standard version.
Ordering information
Alle Rechte vorbehalten.
Nachdruck und Vervielfältigung
nur mit Genehmigung des Herausgebers.
Bender GmbH & Co. KG
Postfach 1161 • 35301 Grünberg • Deutschland
Londorfer Str. 65 • 35305 Grünberg • Deutschland
Tel.: +49 6401 807-0 • Fax: +49 6401 807-259
E-Mail: info@bender.de • www.bender.de
All rights reserved.
Reprinting and duplicating
only with permission of the publisher.
Bender GmbH & Co. KG
PO Box 1161 • 35301 Gruenberg • Germany
Londorfer Str. 65 • 35305 Gruenberg • Germany
Tel.: +49 6401 807-0 • Fax: +49 6401 807-259